

Bilaga till protokoll: 2020-05-11

Protokollsnummer: §5.4

Projektets namn: Förstudie 4H gård Nyköping

Sökande: SÖRMLANDS LÄNS 4H

Journalnummer: 2020 1903

Kontrollens resultat av beslutsmässighet.

Styrelsen består av 15 ledamöter och är beslutsmässig då minst hälften av ledamöterna är närvarande vid mötet.

Antal ledamöter vid mötet: 12

Antal ledamöter offentlig sektor: 4

Alla sektorer (offentlig, privat och ideell) har varit representerade vid LAG-beslutet

Kontrollens resultat av jäv och vilka som deltog i beslutet visar att:

Ingen av de förtroendevalda anmälde jäv

Åtgärd: genomförande samarbete

Projekttyp: projektstöd projektstöd till företag paraplyprojekt

Insatsområde LAG: Turism

Fond: Landsbygdsfonden.

Motivering till fond: Det är ett projekt som kan bidra till ökad samverkan till nya fritidsverksamheter.

Totalpoäng för urvalskriterier: 247

LAGs beslut om prioritering med motivering: Projektet bidrar till att ta fram underlag till ett nytt besöksmål, fritids- eller mötesplats för både barn och gamla. I Nyköping finns flera tänkbara platser och aktörer som skulle kunna utgöra en lärandemiljö och rekreation bland djur och natur. Det finns ett också ett stort behov av en öppen anläggning året om dit barn och ungdomar kan få möta djur och natur under ordnade former.

Eventuellt ändringar i ansökan: Nej

Eventuella krav:

Fastställt stödbelopp: kr 357 227 kr

Varav projektstöd Landsbygdsfonden: 256 599 kr

Varav LAG-pott: 100 628 kr

Stödandel med motivering: 100 % stöd. Stödet ger nytta till flera.

Leader Sörmlandskusten totala andel ÖOS och OR är 35 % Därför redovisas en lägre LAG-pottsandel.

2020-05-11


Jacqueline Hellsten


Mats Denninger


Lars Wessman

Bedömningsgrunder

nr	Urvärskriterier	5 poäng	3 poäng	1 poäng	0 poäng	Poäng	viktni resultat	Motivering	
1	Genomförandekapacitet hos projektgruppen	<ul style="list-style-type: none"> • Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen • Erfarenheter . Det ska finnas en eller flera som har erfarenhet inom projektarbete, gärna inom leaderprojekt • Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. • I projektgruppen ska alla tre parter finnas representerade • I budget ska det finnas resurser avsatta för och kunskaper om ekonomiredovisning och övrig administration 	<ul style="list-style-type: none"> • Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen. • Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. • Projektet har kommunicerat/stämt av sina planer med alla sektorer • I budget ska det finnas resurser avsatta för ekonomiredovisning och övrig administration 	Det ska finnas en projektgrupp, alltså fler än en person som driver projektet. • Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. • I budget ska det finnas resurser avsatta för ekonomiredovisning och övrig administration	Saknas förankring i området. Saknas redovisade administrativa resurser	5	9	45	Sökande har tydligt beskrivit en väl sammansatt projektgrupp med referenser från alla sektorer. Projektet är väl förankrat. 4H Sörmland som ägare till projektet säkerställer redovisning och admin
2	Ekonomiska förutsättningar/likviditet	god likviditet i eget kapital	tillräcklig likviditet kan uppnås med eget kapital och möjliga tillskott	likviditet genom lån eller motsvarande	ej redovisat	5	9	45	Resultat och balansräkning visar på god likviditet
3	Uppfyller regionala/lokala/kommunala mål	Projektet uppfyller regionala och nationella mål samt är till nytta i flera kommuner	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta för endast en kommun	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta i ett begränsat område	uppfyller ej målen till någon del	3	4	12	Insatsen strider inte mot befintliga strategier. Framst nytta i Nyköpings kommun
4	Uppfyller horisontella mål	Alla tre målen, hållbarhet, ungas delaktighet och jämlikhet	två av de tre målen	ett av de tre målen	inget av målen	5	4	20	4H- värdegrund, Hälsa Hjärta Hjärna och Hand uppfyller målen i alla tre horisontella mål
5	Projektet har tydlig koppling till flera insatsområden	flera insatsområden utöver basområdet	ett insatsområde utöver basområdet	anknyter tydligt till ett av insatsområdena	inte våra insatsområden	3	4	12	Projektet har en tydlig koppling till Turism- fler besökare men har också inslag som bidrar till målen i Leva Bo genom att en 4H-gård kan skapa en mötesplats.
						Summ	134	Totalt	

ej noll på någon av punkterna

247

75

Projektplan enl anvisningar och budget är bifogad ansökan

Ansökan skall uppfylla grundvillkoren för stöd

Projektet faller inom ramen för strategin

Obligatoriska krav:

75



Turism									
NR	Urvälskriterier	5 poäng	3 poäng	1 poäng	0 poäng	Poäng			
6	Att utveckling av besöksnäringen stärks	Projektet syftar till att öka antalet besökare inom området med minst 25 %	Projektet syftar till att bibehålla arbetstillfällena inom området turism	Projektet syftar till att förbättra infrastruktur, t.ex. skyltning, parkering, tillgänglighet	Inget syfte enligt de tre föregående	1	17	17	Sökande har väl beskrivit hur en 4H gård kan skapa ett nytt besöksmål som genererar fler besökare.
7	Att nya produkter/destinationer utvecklas.	Projektet syftar till att utveckla nya produkter, nya destinationer	Projektet syftar till att genomföra en förstudie/marknadsundersökning/planering för nya produkter eller destinationer	Projektet syftar till att utveckla nya idéer avseende produkter/destinationer	inget syfte att skapa nya produkter/destinationer	3	12	36	Förstudie och marknadsundersökning av en ny 4H gård som kan bli en destination
8	Ökad samverkan mellan aktörer med turistanknytning	Projektet syftar till att skapa nätverk/samverkan med aktörer inom turism, privata – kommunala – statliga	Projektet syftar till att skapa nätverk/samverkan med aktörer verksamma inom turism, privata		inget syfte till samverkan	5	12	60	Sökande har tydligt visat på samverkande aktörer mellan Kommunen, Naturskolan, 4H, Studieförbundet Bullersta RS mfl
9	Utveckla och utbilda inom området fisketurism	Projektet syftar till att utveckla fisketurism med nya anläggningar/produkter	Projektet syftar till att utbilda/inspirera entreprenörer inom området fisketurism	Projektet syftar till undersökning av marknad/möjligheter/i deér inom området fisketurism	inget syfte inom fisketurism	0	17	0	Inget syfte om fisketurism
10	Utbilda inom och utveckla området ekoturism	Projektet syftar till att utveckla ekoturismen med nya anläggningar/produkter	Projektet syftar till att utbilda/inspirera entreprenörer inom området ekoturism	Projektet syftar till undersökning av marknad/möjligheter/i deér inom området ekoturism = 1 poäng	inget syfte inom området ekoturism	0	12	0	Inget syfte om ekoturism
						113			
						Minst 60			

Indikatorer		Turism	Motivering
B	Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa?		
C	Hur många nya fysiska anläggningar kommer projektet att skapa?		
F	Hur många nya fritids- och kulturverksamheter kommer projektet att skapa?	3	Rimligt. I projektet ingår 3 st pröva på aktiviteter
I	Hur många nya dagsbesökare kommer projektet att skapa?	60	Rimligt. 3 pröva på aktiviteter med ett antal 20 per gång
J	Hur många nya gästnätter kommer projektet att skapa?		
	Kommer invånare få tillgång till förbättrad service eller infrastruktur genom projektet?		Rimligt eftersom att det är en förstudie
5	Antal deltagare i turistprojekt	60	Rimligt, beräknat på antal deltagare i workshop
6	Företagens redovisade intäkter i turistprojekt		
7	Antal nya företag	0	
8	Arbetstillfällen	0	
	Ideella timmar		
	3 ungdomsledare från NRS (Nyköpings Ridsällskap) genomför aktiviteten kapphästridning. 3 x 4 timmar totalt 12 timmar. 50 kr x 12 timmar= 600 kr Bengt Samuelsson, planering och genomförande av inspirationsseminarium, workshops, föreläsningar. 4 tillfällen med x 5 timmar, totalt 20 timmar x 458,40 kr/tim. = 9 168 kr Deltagande på Nationaldagsfirande, informerar allmänheten om förstudien samt om 4H. 5 timmar x 458,40 kr/tim. = 2 292 kr	12 060	Rimligt.
	ideella resurser		
	Möteslokal för styrgruppsmöten på Studieförbundet Nyköping. Lokalkostnad 250 kr/tim x 3 timmar vid 8 tillfällen = 6000 kr Från 4H: informationsmaterial om 4H, Ull till prova-på aktivitet. Informationsmaterial 600 kr, Ull 200 kr		
	Föreläsning, organisationen Djurskyddet. Kostnad föreläsare 2500 kr	9300	Rimligt att projektet behöver lokaler för externa möten
	Totalt	21 360	

Möteslokal för styrgruppsmöten på
Studieförbundet Nyköping. Lokalkostnad
250 kr/tim x 3 timmar vid 8 tillfällen = 6000 kr
Från 4H: informationsmaterial om 4H, Ull till
prova-på aktivitet. Informationsmaterial 600
kr, Ull 200 kr

Föreläsning, organisationen Djurskyddet.
Kostnad föreläsare 2500 kr

